
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ХАЙХИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – САД» 

КУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368398,РД, с.Хайхи,ул.Жукова 2, Е-mail: aysha.isaeva.1961@mail.ru  Тел.8(928) 5276150 

ИНН 0518001589, КПП 051801001, ОГРН 1060521002574 

                                                                                                                                        

 

ПРИКАЗ 

 

от 23.03.2020г.                                                                 №  07                                  

 

О проведении тематической проверки 

«Результаты работы учителей – предметников по подготовке выпускников 9 класса 

к государственной итоговой аттестации в 2020 году» 

 

          В целях сбора систематизации информации о результатах работы 

учителей – предметников по подготовке выпускников 9  класса  к 

государственной итоговой аттестации в 2020 году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести тематическую проверку учителей – предметников по 

подготовке к государственной итоговой  аттестации в 2020  учебном 

году  в срок с 21.034.2020  по 20.05.2020 г.; 

2. Назначить ответственным за проведение проверки замдиректора по 

УВР Газиеву П.С.; 

3. Утвердить  план - график проведения проверки (приложение№1); 

4. Провести проверку в установленные сроки; 

5. Результаты проверки рассмотреть на педагогическом совете 

дистанционно; 

6.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Директор                                                                               Исаева А.Г. 

 

 

 

mailto:aysha.isaeva.1961@mail.ru


Приложение 

к приказу №07 от 23.03.2020г  

 

 

 

План – график проведения тематической проверки 

«Результаты работы учителей – предметников по подготовке выпускников 9 класса 

к государственной итоговой аттестации в 2020 году» 

 

 

 

№ 

п/п 

Мероприятие Класс Сроки Ответственный 

Проверка документации 

1 Проверка классного 

журнала 

9  с 25.04.2020г 

по 30.04.2020г 

Газиева П.С. 

2 Проверка папок учителей - 

предметников 

9 до 20.05.2020г Газиева П.С. 

3 Проверка сайта школы - до 20.05.2020г Исаева А.Г. 

4. Сдача отчетов учителей – 

предметников по 

выполнению планов 

подготовки выпускников 9 

класса к ГИА - 2020 

 

 

9 

 

 

до 20.05.2020г 

 

 

Газиева П.С. 

     

 


